
UCHWAŁA NR 103/XVII/08
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej celem
sfinansowania termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku.

UCHWAŁA NR 103/XVII/08

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej celem sfinansowania termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku.

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 oraz
art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zaciąga się w 2008 r. pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej na
łączną  kwotę  440.000  zł  (słownie  złotych:  czterysta  czterdzieści  tysięcy)  na  sfinansowanie
termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7.

§ 2.

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągnięciu pożyczki ze strony Powiatu będzie weksel
własny „in blanco” wraz z  deklaracją wekslową do wysokości  kwoty zaciągniętej  pożyczki  i  kosztów jej
zaciągnięcia.

§ 3.

Spłata pożyczki tj. rat kapitałowych i odsetek będzie następowała z dochodów własnych Powiatu w latach
2009-2012 zgodnie z warunkami umowy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z zamiarem dokończenia termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 2 w Otwocku przy ul. Pułaskiego 7
istnieje możliwość uzyskania pożyczki z WFOŚiGW do wysokości 80% kosztu. Koszt całkowity szacowany
jest na 550.000 zł, a udział własny w kwocie 110.000 zł zabezpieczyła szkoła w swoim planie finansowym.
Pożyczka planowana jest do zaciągnięcia w grudniu 2008 na okres 2008-2012. Spłata rat pożyczki nastąpi
po upływie karencji tj. od 30 września 2009 r. w 14 ratach kwartalnych (ostatnia 30.12.2012 r.). Odsetki
płatne będą również w okresach kwartalnych począwszy od 30 marca 2009 r. Celem uruchomienia pożyczki
niezbędne jest podjęcie przez Radę Powiatu stosownej uchwały.


